_>

БР25

.-,-*

СОВЕТДЕПУТАТОВ

КОТИКОВСКОГОСЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

Вяземскогомуниципальногорайона Хабаровскогокрая

РЕШЕНИЕ

20.12.2018 №25
с. Котиково

Об инициированииизменения границ Котиковского сельского поселения и

подготовка проекта закона Хабаровскогокрая о внесении изменений в Закон
Хабаровского края от 28.07.200^ № 208 «О наделении поселковых, сельских
муниципальных образований статусом городского, сельского поселения и об
установлении их границ»

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 06 октября 1999
года №> 184 - ФЗ «Об общих принципах организации законодательных

(представительных) и исполнительных органов государственной власти

субъектов Российской Федерации», Устава Котиковского сельского

поселения, Совет депутатов Котиковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края

проект закона Хабаровского края «О внесении изменений в приложение 2 к

Закону Хабаровского края «О наделении поселковых, сельских

муниципальных образований статусом городского, сельского поселения и об

• установлении их границ».

2. Поручить представлять указанный законопроект в Законодательной

Думе Хабаровского края Макеровой Ольге Павловне, главе Котиковского

сельского поселения Вяземского муниципального района Хабаровского края.

3. Направить настоящее решение в Законодательную Думу

Хабаровского края.

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

:•.••".-.

..,•••• Заместитель

f'J■\ч_.тгрете^т$4я Совета депутатов

>{Щ( 'ш^ьШт Ю-А- фед°Ренк°

. ва

Глава.сельского поселения

•- с£& /'• О.П. Макерова

,о:

\\*. * ':-,•••• V.*»0